
Polička 31. 10. 2018   

 

 

Výzva k předložení nabídek  
  

pro veřejnou zakázku na službu  
zadávanou mimo režim zákona č. 134 /2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

 a dle Směrnice Rady města Poličky o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,  
za účelem výběru dodavatele 

 
 

I. Identifikační údaje zadavatele 
 
Město Polička, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 
IČO: 00277177 
DIČ: CZ00277177 
Telefon/fax: 461 723 888, 461 725 926 
Zástupce zadavatele: Jaroslav Martinů, starosta 
Kontaktní osoba: Božena Havranová  - úsek kultury, tel.: 461 723 824, 739 338 827 
 
 

II. Vymezení plnění zakázky 
 

Poskytování služby -  šéfredaktor Novin občanů města Poličky a okolí – „Jitřenka“ 
 

Charakteristika služby:  
 
Zajišťování kompletní redakční náplně periodika – vlastní články (reportáže, rozhovory atp.) a příspěvky 
od externích dopisovatelů, dále koordinace a zajišťování spolupráce s redakční radou, s jazykovým 
korektorem a grafikem, zajišťování  odborné informační nebo umělecké úrovně a obsahového zaměření 
publikovaných materiálů, zajišťování nového okruhu přispěvatelů a další činnosti v souladu se „Statutem 
periodického tisku Jitřenka“, schváleného radou města dne 29. 1. 2007 a doplněného usnesením č. 103 
ze dne 14. 3. 2011 a usnesením č. 109 ze dne 23. 3. 2015.  Statut je přílohou výzvy. 
 
Termín plnění: od 1. 1. 2019 na dobu neurčitou 
 

III. Požadavky zadavatele na uchazeče – zpracovatele nabídky 
 

- státní občan ČR starší 18 let  
- občanská a morální bezúhonnost 
- výborná znalost pravopisu českého jazyka, stylistické schopnosti  
- minimálně středoškolské vzdělání  
- orientace v právních předpisech v oblasti žurnalistiky  
- zájem a povědomí o dění ve městě ve všech oblastech života (politika, kultura, ekonomika, 

sport, školství atd.)  



Polička 31. 10. 2018   

 

 

- schopnost získávat, třídit a vyhodnocovat informace tak, aby objektivně poskytly přehled            
o životě ve městě v průběhu roku  

- velmi dobrá znalost práce na PC – MS Office (Word, Excel, Outlook)  
- časová flexibilita  
- účast na akcích (kulturních, politických, sportovních)  
- schopnost vlastní autorské činnosti (psaní článků, reportáží, vedení rozhovorů)  
- samostatnost, zodpovědnost, komunikativnost, schopnost vedení týmu 
- praxe v oboru žurnalistiky  
- znalost cizího jazyka výhodou 

 
 

IV. Náležitosti nabídky a požadované materiály 
 

a) strukturovaný životopis s údaji o pracovních zkušenostech, odborných znalostech a 
dovednostech 

b) výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

c) ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  

d) dokument k prokázání případných jazykových znalostí 

e) koncepce Jitřenky  -  písemný dvoustránkový dokument, zpracovaný v bodech jako projekt se 
záměry na další vývoj periodika 

f) krátký článek či jiná žurnalistická forma na vlastní téma v rozsahu půl stránky A4 

 

Součástí výběru a hodnocení uchazečů bude osobní pohovor před výběrovou komisí, jmenovanou 
radou města. Uchazeči budou písemně informováni o termínu konání pohovoru. 

 

V. Kritéria hodnocení 
 
Kritéria hodnocení nabídky tvoří hodnocení osobního pohovoru včetně zhodnocení vzdělání, 
zkušeností a případných jazykových dovedností (50%), dále hodnocení předložené koncepce (25%)  
a hodnocení předloženého krátkého článku či jiné žurnalistické formy (25%). Odměna dle Statutu bude 
předmětem osobního pohovoru s výběrovou komisí. 
 
 

VI. Termín a místo podání nabídek 
 

Písemné přihlášky uzavřené do neprůhledné obálky a označené „ŠÉFREDAKTOR JITŘENKY“ zašlou 
uchazeči v termínu do 20. 11. 2018 (termín doručení) na adresu Město Polička, Palackého nám. 160, 
572 01 Polička, přihlášku lze doručit i osobně na podatelnu MěÚ do 20. 11. 2018 2018 do 14,00 hodin.  
 
 

 
 
 



Polička 31. 10. 2018   

 

 

VII. Další informace 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zakázku bez udání důvodů zrušit, případně veškeré přijaté nabídky 
odmítnout, a to kdykoliv v průběhu i po vyhodnocení veřejné zakázky. Uchazeč nese náklady, které mu 
s účastí na výběru dodavatele vznikly. Pokud nebude v nabídce vyžádáno vrácení osobních materiálů, 
budou ihned po ukončení výběru uchazeče skartovány. 
Bez požadovaných příloh je nabídka neúplná a nemůže být zahrnuta do hodnocení nabídek. 
Podáním nabídky uchazeč ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů souhlasí s tím, 
aby jeho osobní údaje byly zpracovány pro účely této zakázky.  

 
 
 

 
Jaroslav Martinů 

starosta 


		2018-10-31T08:41:57+0000
	Jaroslav Martinů
	podepsal




